Cod; GRIDTOORIRWX AR

Ba o 1od

C€

TooRX

INSTRUKCJA
OBSLUGI

RWXAIR
CROSS




PRZED ROZPOCZECIEM

Wspornik panelu sterowania

Uchwyt na telefon - Prawa ostona kota

Panel sterowania zamachowego
Etykieta Drazek Amortyzator
ostrzegawcza
Uchwyt drgzka Prawa noga

Pasek podstaw stabilizatora

Oparcie podstaw

Siodetko
Podstawy na stopy
Szyna
Zaslepka Oparcie podstaw
szyny
Zaslepka

Zaslepka

W ZESTAWIE ZNAJDUJA SIE PONIZSZE NARZEDZIA MONTAZOWE:

F i Klucz imbusowy (6mm) —=IT_ 3 Srubokret

————
?_?',—ﬂ % Klucz nastawny



TABELA IDENTYFIKACJI ELEMENTOW ZtACZNYCH

Ponizej przedstawiono opis elementéw ztgcznych uzywanych w procesie montazu. Nalezy umiesci¢ podktadki lub konce
Srub lub wkretdéw na okregach, aby sprawdzi¢ prawidtowg Srednice. Mata skala stuzy do weryfikacji dtugos¢ srub i wkretow.

IME" U4 SHET  am 12"
¢ N -
o O $ '\_j f:: ] CALE

1] 152 1 12 2 112 3 12 4 152 ] 112 B
1 I 1 | 1 I 1 | 1 I 1 | 1 I 1 | 1 I 1 | 1 I 1

I I N N -
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

o i

) I H\I TR s
IfF:J II(' 1 | | MILIME Y SHIO04E .
k"-"‘" L *, _.-"I I“\-\_\_ ._.-I'II P
L B 10 12 II‘H .J,

UWAGA: Dtugos¢ wszystkich Srub i wkretow, z wyjgtkiem tych z ptaskimi tbami, jest

mierzona od spodu tba do konca $ruby lub wkretu. Sruby i wkrety z tbem ptaskim sg diucosé -
mierzone od czubka tba do konca $ruby lub wkretu. ﬂ |

Po rozpakowaniu urzadzenia nalezy upewnic¢ sie, ze zawiera komplet nastepujgcych elementéw mocujgcych.

Niektdre elementy mocujgce mogg byc¢ juz wstepnie przymocowane do czesci.

Numer czesci i opis llos¢
M@ T2 Wkret z tbem okragtym (M6 x 1 x 10 mm) 2

L ! T8  Wkret z tbem grzybkowym (M8 x 1,25 x 75 mm) 1
Qﬁ) 79  Podkfadka (M8) q
@ 80  Nakretka nylonowa (M8 x 1,25) 1

| II® i1 Wkret z tbem gniazdowym (M8 x 1,25 x 12 mm) 8§

{ I@l 84  Wkret z tbem gniazdowym (M8 x 1,25 x 150 mm) 4




KROK 1
Patrz: Ryc. 1. Odwrdci¢ gtéwny zespdt wioslarza do géry nogami i umiesci¢ go w ksztattkach styropianowych
(A) i (B) dotgczonych do opakowania, aby unikna¢ pekniecia oston tancucha. Przymocowa¢ LEWA i PRAWA
NOGE STABILIZATORA (7, 8) do RAMY GLOWNEJ (1) za pomocg SRUB Z £tBEM GNIAZDOWYM
(M8x1,25x12mm) (81) i PODKLADEK (M8) (79). Nie nalezy dokreca¢ wszystkich srub.

KROK 2
Patrz: Ryc. 2. Przymocowa¢ PRZEDNI STABILIZATOR (4) do LEWEJ i PRAWEJ NOGI STABILIZATORA
(7, 8) za pomocg WKRETOW Z £BEM GNIAZDOWYM (M8x1,25x12mm) (81) i PODKLADEK (M8) (79).
Nastepnie dokreci¢ wszystkie sruby. Odwroci¢ zespot.




INSTRUKCJA MONTAZU

KROK 3
Patrz: Ryc. 3. Podniesé RAME GEOWNA (1) i SZYNE (2) i wiozyé SZYNE (2) do RAMY GLOWNEJ (1).
Dopasowaé WALEK (24) na RAMIE GLOWNEJ (1) do szczeliny w SZYNIE (2). Nastepnie odiozyé RAME
GLOWNA (1) i SZYNE (2). Patrz: Ryc. 4. Zabezpieczy¢ potaczenie RAMY GLOWNEJ (1) i SZYNY (2)
ZAWLECZKA (98).

KROK 4
Patrz: Ryc. 4. Odchyli¢ do gory SLUPEK PANELU STEROWANIA (6) i przymocowac¢ go do LEWEJ] i
PRAWEJ OSLONY (57, 58) za pomocg WKRETOW Z OKRAGLYM £BEM (M6x1x10mm) (72).




INSTRUKCJA MONTAZU

KROK 5
Na LEWEJ PODSTAWIE NA STOPY (45L) znajduje sie oznaczenie ,L”, ana PODSTAWIE PRAWEJ STOPY
(45R) oznaczenie ,R”. Zamocowaé prawy ZESPOL PODSTAWY (45R) po prawej stronie RAMY GtOWNEJ
(1) za pomocg WKRETOW Z tBEM GNIAZDOWYM (M8x1,25x150mm) (84) i ZASLEPEK
ZABEZPIECZAJACYCH(9). Powtoérzy¢ czynnosc¢ dla lewej strony.




INSTRUKCJA MONTAZU

KROK 6
Patrz: widok szczegotowy. Wiozyé UCHWYT NA TELEFON (20) do szczeliny w PANELU STEROWANIA
(19). Przymocowa¢ GUMOWA OPASKE (21) do UCHWYTU NA TELEFON (20) i PANELU STEROWANIA
(19), jak pokazano na rysunku.

KROK 7
Wiozy¢ dwie baterie typu C do PANELU STEROWANIA (19). Baterie nie sa dotgczone do zestawu.
Szczegdtowe instrukcje instalacji baterii znajdujg sie na stronie 18. Zamocowaé PANEL STEROWANIA (19)
na SLUPKU PANELU STEROWANIA (6) za pomocg WKRETA Z tBEM GRZYBKOWYM(M8x1,25x75mm)
(78), PODKLADKI (M8) (79) i NAKRETKI NYLONOWEJ (M8x1,25) (80). Podtgczyé PRZEWOD CZUJNIKA
(23) z tylu PANELU STEROWANIA (19).




INSTRUKCJA OBStUGI PANELU STEROWANIA

RWX AIR CROSS wykorzystuje system wentylacyjny, aby stworzy¢ opér podczas treningu. Zaleca sie
korzystanie z panelu sterowania do réznicowania sesji treningowych i monitorowania postepéw, co pomoze
utrzymac motywacje na drodze do wyznaczonego celu.

SIHUEL | FRLLMIN UL 2 UIEFTANLCE | LY LLE

4: 8668 BO:86 BBBA *E

g’*ﬁﬁﬁiﬁﬁiﬁiiiiig

8/888/888/888:

HEART RATE  CALORIES WATTS  PADDLE WIDTH

ENTER
BALC K ' SELECT ‘ T

WLELACZANIE: Poruszy¢ drazkiem lub nacisng¢ dowolny przycisk.
WYLACZANIE: Przy braku aktywnosci wytgcza sie automatycznie po 20 sekundach.

Podczas treningu, z wyjgtkiem wykonywania programu interwatowego, wytgcza sie automatycznie po 30 sekundach
braku aktywnosci.

Podczas wykonywania programu interwatowego wyfgcza sie automatycznie po dwdch minutach braku aktywnosci.
PRZYCISKI FUNKCYJNE:

SELECT: W trybie IDLE, nacisng¢ i zwolni¢ SELECT, aby przej$¢ przez opcje programu i zatrzymac sie na wybranym.
Mozna ustawié wartoéci docelowe dla ODLEGLOSCI, CZASU i KALORII, zagraé w GRE lub wybraé program
interwatowy 20/10, 10/20 lub 10/10.

A (W GORE): Wcisnaé przycisk, aby zwiekszyé wstepnie ustawione warto$ci. Przytrzymanie wcisnietego przycisku
powoduje szybsze przewijanie wartosci.

¥ (W DOL): Wcisngé przycisk, aby zmniejszyé wstepnie ustawione warto$ci. Przytrzymanie wciénietego przycisku
powoduje szybsze przewijanie wartosci.

BACK: Nacisniecie przycisku podczas wybierania programoéw umozliwia powr6t do poprzedniego programu. Po
zakohczeniu uruchomionego programu nacisng¢ przycisk, aby przej$¢ do trybu bezczynnosci.

ENTER/STOP: Nacisniecie przycisku zatwierdza wybor programoéw i ustawionych wartosci docelowych.

Aby wyzerowac¢ wszystkie funkcje i ponownie uruchomic panel sterowania nalezy nacisnag¢ przycisk i przytrzymaé go
przez trzy sekundy.

Podczas treningu, gdy podswietlenie jest wylgczone, pierwsze nacisniecie przycisku spowoduje wigczenie
podswietlenia. Ponowne nacisniecie przycisku przy wtgczonym podswietleniu wstrzymuje licznik wartosci wszystkich
funkcji. Trzecie nacisniecie przycisku wznawia trening i ponownie aktywuje licznik.



INSTRUKCJA OBStUGI PANELU STEROWANIA

STROKESTFREGMIN DESTAMCECYCLE

: 8888 EBEE 8888 ¢

======'== ssssssasssssassasies

mia

eesssmsssssssssssssssenns i
"IIIIIII!IIIIIIIIIIIIII'IIIII Wyswietlacz matrycowy
Sessssssssns SIssssIEEEISES

SESHEEE SIS

< 888 EEE 588/888%

I'EF'HT FATE CALORIES WATTS PADDLE WIDTH
INSTRUKCJE WYSWIETLACZA LCD

DISTANCE/CYCLE:

DISTANCE: Wys$wietla migajgce ,500” do ustawiania odlegtosci od 500 do 9999 metréw, a nastepnie rozpoczyna odliczanie
od ustawionej wartosci.

CYCLE: Wyswietla odlegto$¢ pokonang podczas treningu, od 1 metra do 9999 metréw. Po wybraniu programu
interwatowego, 20/10, 10/20 i 10/10 wyswietla migajgca cyfre ,8” w celu ustawienia wartosci liczby interwatéw, od 1 do 99.

UWAGA: Wyswietlacz co pie¢ sekund przetgcza sie miedzy DISTANCE i INTERVAL.

TIME: Wyswietla migajace ,00:00” w celu ustawienia czasu treningu od 1:00 do 99:00 minut, a nastepnie rozpoczyna
odliczanie od ustawionej warto$ci.

Wyswietla czas podczas treningu, od 1 sekundy do 99:59 minut.

STROKE/FREQ.MIN:

STROKE: Wyswietla liczbe wykonanych powtérzen, od 0 do 9999.

FREQ.MIN: Wyswietla biezgce powtérzenia na minute podczas treningu, od 0 do 9999 ruchéw na minute.
UWAGA: Wyswietlacz przetacza sie co pie¢ sekund miedzy STROKE a FREQ.MIN.

METERS PER STROKE: Wyswietla odlegtos¢ pokonang w jednym powtoérzeniu, od 0 do 999 metréw.
WATTS: Wyswietla moc od 0 do 999 watow.

CALORIES: Wyswietlacz matrycowy pokazuje migajgce ,100” w celu ustawienia docelowej wartosci kalorii od 10 do 2999
Kcal.

Wyswietla spalone kalorie od 0 do 999 kcal.

UWAGA: llos¢ spalonych kalorii jest szacunkowa wartoscig $rednig dla przecietnego uzytkownika. Stuzy wytagcznie do celéw
pogladowych i poréwnawczych migdzy sesjami treningowymi.

HEART RATE: Wyswietla tetno, od 40 do 220 uderzen na minute podczas treningu.

Aby korzysta¢ z tej funkcji, nalezy zatozy¢ MIERNIK TETNA na klatke piersiowg, tak aby odbiornik wbudowany w panel
sterowania rejestrowat zmierzong wartos¢ na panelu. Przy nieprawidtowym zatoZzeniu MIERNIKA TETNA okno wyswietlacza
jest puste.

UWAGA: MIERNIK TETNA nie jest urzadzeniem medycznym. Utrzymanie statego sygnatu moze by¢ trudne ze wzgledu na
rézne odlegtosci wystepujgce podczas ruchu wiostowania. Funkcja pomiaru tetna jest doskonalym narzedziem do
optymalizacji treningu, ale powinna by¢ uzywana tylko w celach poglgdowych.



INSTRUKCJA OBStUGI PANELU STEROWANIA

OPIS PROGRAMOW

Panel sterowania umozliwia wybdr nastepujgcych programoéw: program normalny, dystans, czas,
kalorie, gra, program interwatowy 20/10, program interwatowy 10/20 i program interwatowy ustawien
uzytkownika 10/10. Wiecej informacji na temat obstugi tych programéw mozna znalez¢ ponize;j.

1. NORMALNY PROGRAM Pociggniecie za drazek (3) wigcza panel sterowania i inicjuje start

ﬁﬁgxgﬁﬂﬁgﬁﬁgxgﬁﬁgﬁﬁgg normalnego programu. Wszystkie wartosci funkcji bedg zliczane, a

wyswietlacz matrycowy bedzie pokazywac profile fal zgodnie z

il
: Sat e Sat o e UWAGA: Jest to jedyny program, ktéry mozna uruchomi¢, gdy
baterie panelu wyczerpig sie lub gdy nie zostaty zainstalowane.
D2 e a8 ReRe SR eRasar s
3 -*:-‘a-‘aﬁEEEEEEE-_ £
8a o :
o

Ptytkie fale oznaczajg niskag predkosé wiostowania.

ot atels utelslels 10000 00 O D DN IR HEH

EEEEEEEEEEEEEE@M S ettt T AT T
L] il - i;:-;:-;:-aai::-';.ﬁg::-::-::-:ﬂ ?KKKKKEKK‘(‘( E:‘c

o lalatulalululs, ] CAAR AR

CICICICIILIENL I
D000000000

Srednie fale oznaczajg $rednig predko$¢ wiostowania. Gtebokie fale oznaczajg wysokg predkos$¢ wiostowania.

I::II::II::IIIZII::I' ::-::-::u::-::u:
LO0000 So00

W przypadku programéw z wstepnie ustawionymi wartosciami funkcji nalezy nacisng¢ przycisk BACK, aby przej$¢ do
trybu bezczynnosci (IDLE). Alternatywnie mozna nacisng¢ przycisk ENTER/STOP i przytrzymaé go przez trzy
sekundy, aby ponownie uruchomi¢ panel sterowania. Panel pokazuje programy w nastgpujacej kolejnosci i pozwala
ustawi¢ wartos¢ docelowa dla wybranego programu. Uzy¢ przycisku SELECT, aby wybra¢ program DISTANCE, TIME
lub CALORIES. Mozna ustawi¢ tylko jedng warto$¢ funkcji dla kazdego wybranego programu. Uzyé przyciskéw , A
/.»”, aby wprowadzi¢ warto$¢ i nacisng¢ przycisk ENTER/STOP, aby zatwierdzi¢ wybér. Po wybraniu ustawienia
pociagnaé za drazek (3), aby rozpocza¢ trening.

Distance (500 do 9999 metréw) —» Time (1:00 do 99:00) —» Calories (10 do 2999 Kcals) —» Gra —» 20/10
Program interwatowy —» 10/20 Program interwatowy —» 10/10 Program interwatowy ustawien uzytkownika

2. PROGRAM DISTANCE: Podczas treningu odlegto$é bedzie odliczana od ustawionej wartosci, wszystkie inne funkcje
beda odliczane w goére. Wyswietlacz matrycowy pokazuje szacowany czas na pokonanie dystansu 500 metréow zgodnie
z aktualng predkoscig wiostowania. Po ukonczeniu PROGRAMU DISTANCE panel wyswietla komunikat ,WINNER”
("zwyciezca") z sygnatem dzwiekowym. Nacisng¢ przycisk BACK, aby przej$¢ do trybu bezczynnosci.

PROGRAM TIME: Podczas treningu czas bedzie odliczany od ustawionej warto$ci do 0, wszystkie inne funkcje bedg

3. odliczane w gére. Wyswietlacz matrycowy pokazuje profile fal w zaleznosci od predkosci wiostowania. Nalezy zapoznaé
sie z powyzszymi rysunkami. Po zakonczeniu programu panel wydaje sygnat dzwiekowy. Nacisng¢ przycisk BACK, aby
przej$¢ do trybu bezczynnosci.

PROGRAM CALORIES: Program nalezy wybraé za pomoca przycisku SELECT. Na wy$wietlaczu matrycowym pojawia
sie migajace ,, 100” , co oznacza wstepne ustawienie docelowej wartosci kalorii, ktére mozna zmieni¢ w zakresie od 10
do 2999 kcal. Za pomoca przyciskow ,, A / W7 wprowadzi¢ warto$¢ i nacisnag¢ przycisk ENTER/STOP, aby zatwierdzic.
Pociggnaé¢ drazek (3), aby rozpoczaé trening. Podczas treningu wys$wietlacz matrycy bedzie odliczat od ustawionej
warto$ci kalorii do 0, wszystkie inne wartosci bedg odliczane w goére, tacznie z odczytem CALORIES w dolnym oknie
wyswietlacza. Po zakonczeniu programu panel wyswietla komunikat ,END” ("koniec") i wydaje sygnat dzwigkowy.
Nacisng¢ przycisk BACK, aby przej$¢ do trybu bezczynnosci.



INSTRUKCJA OBStUGI PANELU STEROWANIA

UWAGA: Wybér nastepujgcych programéw uniemozliwia ustawienie wartosci funkcji. Wiecej informacji na temat
obstugi tych programéw mozna znalez¢ ponize;.

5.

PROGRAM GRY

Program Score Game to program gry, ktéry mozna wybra¢ za pomocg

%@E%é%@%@@%gmaﬁ przycisku SELECT. Wstepnie zaprogramowany CZAS gry to 5 minut.
Czasu nie da sie ustawi¢. Pociggngé za DRAZEK (3), aby bezposrednio

mmn"nmn"nmmnmmn"n;ﬁﬁ uruchomi¢ program. Po zakonfczeniu programu wyswietlacz matrycowy

s S S e

pokazuje zdobytg liczbe punktéw i wydaje sygnat dzwigkowym. Nacisngé
przycisk BACK, aby przej$¢ do trybu bezczynnosci.

Uderzenie w blok z czterema kropkami
powoduje utrate trzech punktéw.

Wyswietlacz matrycowy M 4 Profil bedzie sie zmieniat o 1 interwat na sekunde.

. - -1
DDGDGDGDGDGDGDGDDDDD?D DD wislatelnlslatalatsln slotsl = ‘o ale sls sle s

SO CDCDCDODODODORC0 o0 julw] _ (elsleielece] | lecsl | lecslesles! |
COCDCDCDCDCD OO0 O ODOLCOIHES D julw] _ eie] | leta] | lecslecslecs] | leusl ]
COCDCDCDCDCDCOoDoD00 CooDO0 COOOCOOOCDCDCO R OO O DO D
COCDCOCOCDOOCOCOODODIMEC OO0 jute] | [steletalaca] | LeCalecnlesm e len e
OO DD OO OO O R OD OO T OO jalelatalatal — lelalesleslecalecn] | Tecw! | |

OO O OO O D00 OO0 alalatalntal  [eSalacaleon]  LeCmlacmlacm e

SO R RO D O OO R O S CHE Y C R OO O O O e i O e O 0

1) !
pY.
T\,NO‘JA P,OZ,YCJA, Zalezy 0(,j ;.)redko'éci Uderzenie w blok z dwoma kropkami
wiostowania i bedzie poruszac sie¢ w gore powoduje zdobycie dwéch punktow.

i w dot, wysoka predkos¢ wiostowania
podwyzsza pozycje, a niska jg obniza.

PROGRAM INTERWALOWY 20/10

Program ten pozwala uzytkownikowi trenowac¢ w formie cyklicznej:

o o0 przez 20 sekund wiostowaé, a nastepnie odpoczywaé przez 10
%E;gﬁg ai §E§B sekund. Uzy¢ przycisku SELECT, aby wybra¢ program. Komputer

0 ow wys$wietla migajgce ,8”, aby ustawi¢ wartos¢ liczby interwatéw, od
ﬂ--"n-mmnrn'mn--"nﬁ-mF 1 do 99.

PROGRAM INTERWALOWY 10/20

Uzyj przyciskéw w goére/w dot wprowadzi¢ warto$¢ i nacisng¢ przycisk ENTER/STOP, aby zatwierdzi¢. Pociggnaé
DRAZEK (3), aby rozpoczaé trening. Odczyt INTERWALU bedzie odliczany od ustawionej wartosci w dot, wszystkie
inne wartosci bedg odliczane w gore. Po zakohczeniu programu komputer wydaje sygnat dzwigkowy. Nacisng¢
przycisk BACK, aby przej$¢ do trybu bezczynnosci.

Program ten pozwala uzytkownikowi trenowa¢ w formie cykliczne;j:

ﬂﬁuﬂﬂﬁu Egﬁﬂhﬂﬂgﬁ przez 10 sekund wiostowaé, a nastepnie odpoczywaé przez 20

sekund. Uzy¢ przycisku SELECT, aby wybra¢ program. Komputer

ﬁkgg@ ggggrggﬁ wyswietla migajace ,8”, aby ustawié wartosé liczby interwaléw, od
1do 99.

Uzyj przyciskéw w goére/w dot wprowadzi¢ warto$¢ i nacisng¢ przycisk ENTER/STOP, aby zatwierdzi¢. Pociggnaé
DRAZEK (3), aby rozpoczaé¢ trening. Odczyt INTERWALU bedzie odliczany od ustawionej wartosci w dét, wszystkie
inne wartosci beda odliczane w goére. Po zakonczeniu programu komputer wydaje sygnat dzwiekowy. Nacisnaé
przycisk BACK, aby przej$¢ do trybu bezczynnosci.



INSTRUKCJA OBStUGI PANELU STEROWANIA

PROGRAM INTERWALOWY 10/10 Program pozwala uzytkownikowi recznie ustawi¢ czas treningu i czas

e A e o LR LI odpoczynku od 10 do 99 sekund. Uzytkownik bedzie cyklicznie wiostowat
E a@@ ﬁgi §E§B przez zaprogramowany czas treningu, a nastepnie odpoczywat przez
g = ustawiony czas. Uzy¢ przycisku SELECT, aby wybra¢ program. Komputer
l-ll-ln"annr'n'mn-l"nﬂlm'!- wyswietla migajagce ,8”, aby ustawi¢ wartos¢ liczby interwatéw, czas
wiostowania i czas odpoczynku.
Uzyj przyciskow w gore/w dot wprowadzié wartosé i nacisngé przycisk ENTER/STOP, aby zatwierdzié. Pociggngé DRAZEK
(3), aby rozpocza¢ trening. Odczyt INTERWALU bedzie odliczany od ustawionej wartosci w dot, wszystkie inne wartosci
bedg odliczane w gére. Po zakonczeniu programu komputer wydaje sygnat dzwiekowy. Nacisng¢ przycisk BACK, aby
przejs¢ do trybu bezczynnosci.

Korzystajgc z programu interwatowego 20/10, 10/20 i 10/10, wyswietlacz matrycowy bedzie pokazywat informacje w
nastepuijacy sposoéb:

Wyvswietlacz czasu wiostowania Wyvswietlacz czasu odpoczvnku
o R 0 I I e O O e D e D MO DO IO OO TR O

By e . Em
ﬁlﬂn%plﬁ%gﬁ% $525258 mmnnnﬂhﬁﬂﬁg%ﬂmsﬁmm

Odliczanie pozostatego Profil fali w zaleznosci od Odliczanie pozostatego

. : S : Symbol pauz
czasu wiostowania szybkosci wiostowania czasu odpoczynku Y pauzy

Kontynuujgc wiostowanie po zakonczeniu programu interwatowego mozna wznowi¢ dany program.

OPIS DZIALANIA

1. Pods$wietlenie wyswietlacza LCD pozostanie wigczone przez 10 sekund po ostatnim nacisnieciu dowolnego przycisku,
a nastepnie zgasnie. Nalezy nacisng¢ dowolny przycisk, aby ponownie je wigczyé.

2. Aby zatrzymac¢ uruchomiony program, nalezy nacisngé przycisk ENTER/STOP. Podczas treningu, gdy pod$wietlenie
jest wytaczone, pierwsze nacisniecie tego przycisku spowoduje wigczenie podswietlenia. Ponowne nacis$niecie przycisku
przy wigczonym podswietleniu powoduje wstrzymanie licznika wszystkich funkcji. Trzecie naci$niecie przycisku wznawia
treningu i ponownie aktywuje licznik funkcji.

3. Aby rozpoczg¢ trening z nowym programem, nalezy nacisngc i przytrzymac przycisk ENTER/STOP przez trzy
sekundy, aby wyzerowa¢ wszystkie wartosci funkcji i ponownie uruchomi¢ panel sterowania. Za pomocg przycisku
SELECT nalezy wybra¢ nowy program.

4. Jednostki ODLEGLOSCI mozna przetaczaé z mil na kilometry i odwrotnie. Nalezy w tym celu jednoczes$nie
przycisna¢ strzatke w gore i w dét. Na wyswietlaczu matrycy bedzie miga¢ symbol ,,KM” lub ,,MILE”. Nacisnaé
strzatke w goére lub w dét, aby zmieni¢ jednostke i zatwierdzi¢ przyciskiem ENTER/STOP.

Baterie typu C

WKLADANIE | WYMIANA BATERII:

1. Otworzy¢ klapke z tylu PANELU STEROWANIA (19).

2. PANEL STEROWANIA (9) zasilany jest dwoma bateriami typu C (1,5 V
kazda). Baterie sg dotgczone do zestawu. llustracja po prawej stronie
pokazuje, jak poprawnie wtozy¢ lub wymienic baterie.

UWAGA:

1. Nie nalezy mieszaé ze sobg nowej i starej baterii.

2. Nalezy uzywac tego samego typu baterii. Nie miesza¢ baterii alkalicznej z
innym typem baterii.

3. Nie zaleca sig¢ uzywania akumulatoréw.

4. Zuzyte baterie nalezy utylizowaé zgodnie z przepisami i regulacjami
obowigzujgcymi w danym kraju.

5. Nie nalezy wrzucac¢ baterii do ognia.




INSTRUKCJA OBStUGI SPRZETU

REGULACJA OBCIAZENIA

W PRAWA OStONE WENTYLATORA (43) wbudowany jest
AMORTYZATOR (42).

Przesung¢ wskaznik na AMORTYZATORZE (42) w zakresie pokazanym
cyframi na PRAWEJ OSEONIE WENTYLATORA (43), aby wyregulowa¢
obcigzenie. Dostepne sg ustawienia od 1 do 9. Ustawienie nr 1 zapewnia
najmniejszy opor, natomiast ustawienie nr 9 - najwyzszy opor.

Amortyzator (42)

POZYCJA DRAZKA

DRAZEK (3) moze by¢ umieszczony na haku na SLUPKU PANELU STEROWANIA (6). Patrz Ryc. A. lub na
UCHWYCIE DRAZKA (52), jak pokazano na Ryc. B.

REGULACJA PODSTAW POD STOPY

Pozycje PODSTAW NA STOPY (45) mozna regulowaé, jak pokazuje ilustracja
po prawej stronie. Pociaggna¢é OPARCIE PODSTAW (45) z wypukfosci w
PODSTAWACH (5), a nastepnie opusci¢ lub podnies¢ OPARCIE (45) do
pozadanego potozenia. Zablokowaé OPARCIE PODSTAW (45) w
odpowiednim potozeniu, blokujgc otwory regulacyjne w wybrzuszeniach.
Numery na PODSTAWACH NA STOPY (45) pozwalajg ustawi¢ wsporniki w tej
samej pozycji po obu stronach.




INSTRUKCJA OBStUGI SPRZETU

KORZYSTANIE Z UCHWYTU NA TELEFON

Potozenie UCHWYTU NA TELEFON (20) mozna regulowaé¢ w gére i w dét. Przesungé w gére UCHWYT NA TELEFON (20),
a nastepnie wlozy¢ telefon w szczeline pomiedzy UCHWYTEM NA TELEFON (20) a PANELEM STEROWANIA(19).
Przesung¢ w dét UCHWYT NA TELEFON (20), aby zamocowac telefon na miejscu.

Potozenie UCHWYTU NA TELEFON (20) mozna regulowaé w gére i w dét. Przesungé w gére UCHWYT NA TELEFON (20),
a nastepnie wlozy¢ telefon w szczeline pomiedzy UCHWYTEM NA TELEFON (20) a PANELEM STEROWANIA(19).
Przesung¢ w dét UCHWYT NA TELEFON (20), aby zamocowa¢ telefon na miejscu.

KONSERWACIA

Bezpieczenstwo i integralnos¢ RWX AIR CROSS mozna zapewni¢ wytgcznie wtedy, gdy urzadzenie jest regularnie
sprawdzane pod kgtem ewentualnych uszkodzen i zuzycia. Nalezy zwréci¢ szczegdlng uwage na nastgpujgce kwestie:

1. Pociggna¢ za DRAZEK (3) i sprawdzi¢, czy system magnetyczny zapewnia napiecie, a ruch siodetka jest ptynny i stabilny.
2. Wyczysci¢ prowadnice rolkowe w SZYNIE (14) chtonng szmatka.

3. Sprawdzi¢, czy wszystkie nakretki i wkrety sg na swoim miejscu i czy sa prawidtowo dokrecone. Wymieni¢ brakujgce
nakretki i wkrety i dokrecié te, ktdre sg poluzowane.

4. Sprawdzié stan t ANCUCHA (36). Wymieni¢ t ANCUCH (36), je$li jest pekniety lub zerwany.



PRZECHOWYWANIE
1. RWX AIR CROSS nalezy przechowywa¢ w czystym, suchym miejscu.

2. W przypadku przechowywania urzgdzenia przez rok lub dituzej, aby unikna¢ uszkodzenia elektroniki, nalezy wyja¢ baterie z
PANELU STEROWANIA (19).

3. Urzadzenie nalezy przemieszcza¢ wykorzystujac KOLA (66) na PRZEDNIM STABILIZATORZE (4). Podnies¢ tylng podpoérke
RAMY SZYNOWEJ (2), tak jak pokazano na ponizszej ilustracji. Nie nalezy przemieszczac¢ urzadzenia trzymajgc za SIODELKO
(51), poniewaz moze sie ono przesuna¢, a WOZEK SIODELKA (10) moze przytrzasnaé dton lub palce.

4. RAMA GEOWNA (1) i RAMA SZYNOWA (2) mogg byé rozdzielone, aby
zmniejszy¢ powierzchnie wymagang do przechowywania urzgdzenia.
Wyjmij PULL PIN (98) z RAMY GLOWNEJ (1). Podnies¢ RAME GLOWNA
(1) i wyciagna¢ RAME SZYNOWA (2), aby je rozdzielic. Wiozy¢

ZAWLECZKE (98) z powrotem do otworu w RAMIE GLOWNEJ (1) w celu
przechowywania.




RYSUNEK ZtOZENIOWY




LISTA CZESCI

NR CZESCI NAZWA CZESCI ILOSC
1 Gtéwna rama 1
2 Rama szynowa 1
3 Drazek 1
4 Przedni stabilizator 1
5 Wspornik 2
6 Panel sterowania 1
7 Lewa noga stabilizatora 1
8 Prawa noga stabilizatora 1
9 Nasadka zabezpieczajaca 4
10 Woézek siodetka 1
11 Wentylator 1
12 Haczyk do linki elastycznej 2
13 Wspornik kota napinacza taricucha 1
14 Szyna 1
15 Obrecz 1
16 Podktadka (08.2 x 012 x 3.2mm) 6
17 Dtuga podktadka dystansowa (08.2 x 012 x 71.6mm) 2
18 Podktadka dystansowa rolki taricucha (06.2 x 010 x 15.5mm) 1
19 Panel sterowania 1
20 Uchwyt na telefon 1
21 Guma 1
22 Generator 1
23 Przewdd czujnika 1
24 Wat (M6 x 1,011.8 x 79.5mm) 2
25 Wat kota pasowego (M6 x 1, 010 x 76.5mm) 3
26 0O$ wentylatora 1
27 Ztacze haka 1
28 Ztacze tancucha 1
29 Wkret typu U-Bolt 1
30 Wewnetrzna podktadka 1
31 Kotnierz zewnetrzny 1
32 tozysko (6003RS) 1

33 tozysko (608Z2) 6



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

tozysko (6201RS)

tozysko jednokierunkowe (HF2016)
tancuch, (skok 1/4")
Zebatka

Linka elastyczna

Koto pasowe

Rolka faficucha

tozysko (6000ZZ)
Amortyzator

Prawa ostona wentylatora
Lewa ostona wentylatora
Podstawa na stopy
Podpdrka palcéw stopy

Pasek podstawy

Mata podktadka dystansowa rolki taricucha (010 x 016 x

30.5mm)

Podktadka dystansowa do kota pasowego (010 x 016 x

26.5mm)

Tuleja kota pasowego
Siodetko

Uchwyt drazka

Ostona ztacza
Przymocowana ostona ztacza
Podstawa generatora
Nasadka zabezpieczajgca amortyzator
Lewa ostona

Prawa ostona

Zaslepka (30mm x 60mm)
Ptyta taczaca

Ostona tozyska (6001RS)
Ostona tozyska (6003RS)
Rolka prowadzaca

Rolka siodetka

Tuleja rolki

Koto

Zaslepka szyny

Zaslepka ramy gtdéwnej



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

Nasadka montazowa

Dolna pokrywa

Plastikowa podktadka (010.2 x 014 x 1mm (grubos¢))
Wkret z tbem okragtym (M6 x 1 x 10mm)
Podktadka zabezpieczajaca (M6)

Nakretka nylonowa (M6 x 1)

Wkret z tbem okragtym (ST4.2 x 10mm)
Podktadka (M6)

Whkret z tbem gniazdowym (M8 x 1.25 x 65mm)
Whkret z tbem grzybkowym (M8 x 1.25 x 75mm)
Podktadka (M8)

Nakretka nylonowa (M8 x 1.25)

Wkret z tbem gniazdowym (M8 x 1.25 x 12mm)
Whkret z tbem gniazdowym (M8 x 1.25 x 40mm)
Whkret z tbem ptaskim (M6 x 1 x 16mm)

Wkret z tbem gniazdowym (M8 x 1.25 x 150mm)
Whkret z tbem gniazdowym (M8 x 1.25 x 110mm)
Whkret z tbem grzybkowym (M8 x 1.25 x 25mm)
Podktadka zabezpieczajgca (M8)

Whkret z tbem okragtym (ST4.2 x 16mm)

Wkret z tbem okragtym (M5 x 0.8 x 8mm)

Whkret z tbem gniazdowym (M5 x 0.8 x 92mm)
Nakretka (M5 x 0.8)

Hak taricuchowy

Pierscien wewnetrzny typu C (032)

Nakretka nylonowa (M10 x 1.5)

Wkret samogwintujacy z tbem okragtym (ST4.2 x 6mm)
Wkret z tbem okragtym (M4 x 0.7 x 45mm)
Nakretka (M4 x 0.7)

Zawleczka

Wkret z tbem gniazdowym (M6 x 1 x 16mm)
Wkret z tbem okragtym (M6 x 1 x 30mm)

Wkret z tbem okragtym (M6 x 1 x 10mm)
Srubokret

Klucz imbusowy (6mm)

Klucz nastawny

11

16



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Nakretka (M6 x 1)

Podktadka dystansowa PU

Zatyczka przelotki

tozysko (6001RS)

Waga

Obudowa tozyska

Whkret z tbem gniazdowym (M4 x 0.7 x 12mm)
Podktadka (03.5 x 012 x Imm (grubosc))
Whkret z tbem okragtym (ST3.0 x 12mm)
Pierscien magnetyczny

Etykieta ostrzegawcza

Ogranicznik siodetka

Wkret z tbem gniazdowym (M8 x 1.25 x 20mm)
Wspornik ogranicznika

Instrukcja obstugi

Klej EVA



CzesSci montazowe

NUMER CZESCI NAZWA CZESCI ILOSC
A Zespot gtéwnej ramy 1
2 Rama szynowa 1
14 Szyna 1
54 Przymocowana ostona ztacza 1
72 Wkret z tbem okragtym (M6 x 1 x 10mm) 3
116 Ogranicznik siodetka 1
117 Wkret z tbem okragtym (M8 x 1.25 x 20mm) 1
B Zespot wentylatora 1
11 Wentylator 1
34 tozysko (6201RS) 3
35 tozysko jednokierunkowe (HF2016) 1
93 Pierscienn wewnetrzny typu C (032) 1
109 Waga 3
110 Obudowa tozyska 1
111 Wkret z tbem gniazdowym (M4 x 0.7 x 12mm) 3
114 Pierscien magnetyczny 1
C Zespot siodetka 1
10 Wdzek siodetka 1
16 Podktadka dystansowa (08.2 x 012 x 3.2mm) 6
17 Dtuga podktadka dystansowa (08.2 x 012 x 71.6mm) 2
33 tozysko (60822) 6
63 Rolka prowadzaca 2
64 Rolka siodetka 4
65 Tuleja rolki 2
79 Podktadka (M8) 4
80 Nakretka nylonowa (M8 x 1.25) 4
85 Wkret z tbem gniazdowym (M8 x 1.25 x 110mm) 2
86 Whkret z tbem grzybkowym (M8 x 1.25 x 25mm) 2
87 Podktadka zabezpieczajgca (M8) 4
118 Wspornik ogranicznika 1



G Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.toorxit - info@toorx.it

Producent:

Dystrybutor:

GARLANDO SPA

Via Regione Piemonte

32 —Zona Industriale D1

15068 — Pozzolo Formigaro (AL.)
ITALY

www.toorxprofessional.it

SPORTPOLAND.COM SP. Z 0.0.
GDYNSKA 45

80-209 CHWASZCZYNO
POLSKA
www.sportpoland.com

Infolinia: 695 645 645



